UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________ _______________________________________

Số:           /TTr-HC Thành phố Cao Lãnh, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v mời dự tập huấn, bồi dưỡng

nghiệp vụ về kiểm soát tài sản, thu

nhập năm 2024

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND Thành phố;

 - Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số

353/KH-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố về thực hiện

công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024 và Kế hoạch số 208/KH-

UBND ngày 13/5/2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức Hội nghị bồi

dưỡng kiến thức về kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2024.

Thanh tra Thành phố mời cán bộ, công chức, viên chức đến dự tập huấn,

bồi dưỡng nghiệp vụ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền

hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2024 với thời gian, địa điểm như sau:

- Lớp thứ nhất: Bắt đầu lúc 8 giờ 00, ngày 26/9/2024 (thứ năm).

- Lớp thứ hai: Bắt đầu lúc 8 giờ 00, ngày 27/9/2023 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường Hương Sen, UBND thành phố Cao Lãnh.

* Lưu ý: Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương thông báo đến cán

bộ, công chức, viên chức sắp xếp thời gian đến tham dự đầy đủ theo thành phần

thư mời (đính kèm danh sách).

Rất mong được sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị và địa phương, để

Thanh tra hoàn thành nhiệm vụ do UBND Thành phố giao./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
- Như trên;

- Lưu: VT.

 Trương Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:40:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Thanh Phong<ttphong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T13:55:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<thanhtratp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T13:55:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<thanhtratp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T13:55:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<thanhtratp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!